議事録
会議名：　経理領域エリア別定例会議
日時：	2022年12月31日（土）13:00～17:00
場所：	Teams
出席者(敬称略)：	
XXX
YYY（記）

【アジェンダ】
１．月次年次エリア 13:00-
２．マスタメンテエリア 14:00-
３．債務支払エリア 15:00-
４．固定資産エリア16:00-

【使用資料】
１．経理領域エリア別定例会_20221231v1.2.pptx

【決定事項】
	決定事項☆
	担当

	―
	―

	―
	―



【Todo】
	No.
	Todo事項★
	期限
	担当

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



【議事】（敬称略）　☆：決定事項　★：ToDo
１．月次年次（13:00-14:00）
＜資料：ｘｘｘ_v1.0.xlsx＞を説明（ジェイ）



